

Bo Plan ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 18 72 96 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Søren K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Plan ApS
Hafdrupvej 4A
Andst
6600 Vejen

CVR-nr.: 18 72 96 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, Andst, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af tømrervirksomhed med alle former for bygge- og renoveringsopgaver såsom nybyg af arkitekttegnede huse, tilbygninger for såvel private som industri, samt totalentreprise indenfor alle former for nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.666.790 kr. mod 6.522.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.134 kr. mod 2.031.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.666.790	6.522.873
1 Personaleomkostninger	-3.397.215	-3.703.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.892	-249.326
Driftsresultat	6.683	2.569.760
Andre finansielle indtægter	92.224	37.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.347	-24.154
Resultat før skat	4.560	2.583.037
3 Skat af årets resultat	-42.694	-551.648
Årets resultat	-38.134	2.031.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.031.389
Disponeret fra overført resultat	-38.134	0
Disponeret i alt	-38.134	2.031.389

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	779.596	953.149
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>779.596</u>	<u>953.149</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	144.500	144.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.500</u>	<u>144.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>924.096</u>	<u>1.097.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	202.715	205.565
	Varebeholdninger i alt	<u>202.715</u>	<u>205.565</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.191.724	839.038
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	530.962	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	122.478
	Andre tilgodehavender	31.277	25.453
	Tilgodehavender i alt	<u>3.753.963</u>	<u>986.969</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.892.452	2.592.750
	Værdipapirer i alt	<u>1.892.452</u>	<u>2.592.750</u>
	Likvide beholdninger	951.473	3.101.269
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.800.603</u>	<u>6.886.553</u>
	Aktiver i alt	<u>7.724.699</u>	<u>7.984.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	1.761.865	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>1.961.865</u>	<u>2.000.000</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	275.513	867.125
Andre hensatte forpligtelser	152.000	361.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>427.513</u>	<u>1.228.125</u>
Gældsforpligtelser		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	228.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.050.067	1.957.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.117.025	179.440
Selskabsskat	634.306	0
Anden gæld	533.923	359.561
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.031.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.335.321</u>	<u>4.756.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.335.321</u>	<u>4.756.077</u>
Passiver i alt	<u>7.724.699</u>	<u>7.984.202</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter****12 Nærtstående parter**

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	-38.134	2.031.389
13 Reguleringer	76.449	890.523
14 Ændring i driftskapital	-910.295	1.475.186
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-871.980	4.397.098
Renteindbetalinger og lignende	76.189	21.728
Renteudbetalinger og lignende	-35.652	-20.339
Pengestrøm fra ordinær drift	-831.443	4.398.487
Betalt selskabsskat	122.478	-159.101
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-708.965	4.239.386
Køb af materielle anlægsaktiver	-522.079	-172.501
Salg af materielle anlægsaktiver	455.000	22.500
Køb af værdipapirer	-503.254	-2.580.861
Salg af værdipapirer	1.160.891	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	590.558	-2.730.862
Betalt udbytte	-2.031.389	-265.469
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.031.389	-265.469
Ændring i likvider	-2.149.796	1.243.055
Likvider primo	3.101.269	1.858.214
Likvider ultimo	951.473	3.101.269
Likvider		
Likvide beholdninger	951.473	3.101.269
Likvider ultimo	951.473	3.101.269

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.733.998	2.819.317
Pensioner	451.583	714.650
Andre omkostninger til social sikring	33.004	39.288
Personaleomkostninger i øvrigt	178.630	130.532
	3.397.215	3.703.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.674	20.339
Andre finansielle omkostninger	65.673	3.815
	94.347	24.154
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	634.306	-122.478
Udskudt skat af årets resultat	-591.612	674.125
Regulering af tidl. års skat	0	1
	42.694	551.648

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		3.490.940
Tilgang		522.079
Afgang		<u>-1.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.013.019</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.537.791
Årets afskrivninger		153.966
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-458.334</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.233.423</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>779.596</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	<u>144.500</u>	<u>144.500</u>
Kostpris ultimo	<u>144.500</u>	<u>144.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>144.500</u>	<u>144.500</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Kostværdi af periodens produktion	15.306.210	27.504.863
Modtagne acontobetalinge	<u>-14.775.248</u>	<u>-27.733.284</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>530.962</u>	<u>-228.421</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	530.962	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-228.421</u>
	<u>530.962</u>	<u>-228.421</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.799.999	1.800.000
Årets overførte overskud eller tab	<u>-38.134</u>	<u>0</u>
	<u>1.761.865</u>	<u>1.800.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	867.125	193.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-591.612</u>	<u>674.125</u>
	<u>275.513</u>	<u>867.125</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For pengeinstituts afgivne arbejdsgarantier 302 t.kr. er værdipapirer i depot på i alt 1.892 t.kr. til sikkerhed.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Plan Holding ApS, CVR-nr. 26062934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bo Plan Holding ApS, Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	240.632	207.152
Andre finansielle indtægter	-92.224	-37.431
Øvrige finansielle omkostninger	94.347	24.154
Skat af årets resultat	42.694	551.648
Andre hensatte forpligtelser	-209.000	145.000
	76.449	890.523

14. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	2.850	-2.050
Ændring i tilgodehavender	-2.889.472	3.278.566
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.976.327	-1.801.330
	-910.295	1.475.186

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Knag Pedersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 193.239.99.220

27-05-2016 kl. 05:08:19 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

godkendt revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

27-05-2016 kl. 08:08:51 UTC

NEM ID 

Søren Knag Pedersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-780572105257

IP: 193.239.99.220

30-05-2016 kl. 04:24:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LCKK4-5TOVL-MGJYM-37PC8-1SJJW-UNZAH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>